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Nu är det dags för lite förbättringar i tjänsten FastighetSök. 
 
Först gäller det en liten ändring vid sökning via Organisationsnummer. Förhoppningsvis blir det tydligare och 
mer lättanvänt att göra sökningen. Denna förändring har releasedag idag, 22 maj 2013 
 
Namnet Organisationsnummer ändras till Innehav och den uppmärksamme ser också att tjänstens logga har 
förändrats. Ett klick på Innehav ger att du möts av ett lite annorlunda utseende. En liten informationstext har 
tillkommit till höger om sökrutan samt att rutorna för fastighetsbeteckning syns redan i detta läge. 
 

 
 
Funktionen är dock densamma. Du skriver in ett organisationsnummer, klickar på Sök och resultatet blir  
en lista över innehavet av fastigheter för organisationen. Klickar du på en beteckning i listan blir den  
automatiskt inskriven i rutorna. Du väljer vilken typ av information du vill ha och klickar på Sök till höger  
om beteckningen för att få fram informationen. 
Det går fortfarande bra att göra en utskrift på listan genom att klicka på länken uppe till höger om  
beteckningarna i listan. 
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Ändring av transaktionsnamn på fakturan 
På grund av ändringen ovan kommer namnet på transaktionen att ändras på fakturan. Den kommer 
från och med debitering av juni månads transaktioner att heta ”Innehav FR”. 
 
 
Möjlighet att märka transaktioner 
Till mångas glädje kommer det snart att gå att märka de enskilda transaktionerna i tjänsten genom 
att skriva in egen information innan sökning genomförs. Ett separat fält för detta kommer att läggas 
in i direkt anslutning till inmatningsrutorna. Om något skrivs in här kommer det också att synas till-
sammans med transaktionen i Historiken. Observera att det måste skrivas in före sökning för att det 
ska kopplas ihop med transaktionen.  
!! Om du vill ha denna möjlighet ber vi dig kontakta vår support fastighetsinformation@metria.se 
 
 
Säkerhet och referenser 
Så här inför sommar och semestertider ber vi dig också at se över fakturareferens och kanske också 
de användare som finns upplagda på ert avtal, kanske behövs en uppdatering av någondera. 
 
Vi vill också påminna om den möjlighet ni har att begränsa åtkomst till tjänsten genom att ange de 
ip-nummer som ska vara tillåtna att använda tjänsten från. 
 
 
Har du några frågor om ovan eller något annat är du välkommen med dessa till oss 
via fastighetsinformation@metria.se eller 010-121 80 60 
 
 
 

Vi på Metria FastighetSök önskar dig en Trevlig sommar 
 
 


